
令和3年4月4日

新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ

令和 3 年 4 月 3 日（土）、弊社の警備担当勤務員につきまして、PCR 検査の結果、
以下の通り新型コロナウィルスに感染していることが判明いたしました。
当該勤務員の担当施設である「ららぽーと 名古屋みなとアクルス」のご利用者や関係者の
皆様の安全を最優先に考え、管轄の保健センターと連携し、適切な対応を実施いたしまし
た。

■経緯
3月 28 日（日）当該勤務員出勤、発熱等なし
3月 29 日（月）当該勤務員公休、発熱等なし
3月 30 日（火）当該勤務員公休、発熱等なし
3月 31 日（水）当該勤務員公休、発熱等なし
4月 1 日（木）当該勤務員公休、発熱等なし
4月 2 日（金）当該勤務員公休、発熱等なし、PCR検査実施
4月 3 日（土）当該勤務員に陽性判定
同日 14時 頃 管轄の保健センターより当該勤務員の担当施設にヒアリング実施

■対応
当該勤務員は陽性判定を受けて医療機関の指示により自宅にて療養をしております。

勤務施設の消毒は、最終勤務日の後となる3月31日に実施しております。

尚、管轄の保健センターに職場環境等を報告し、濃厚接触者に該当する者がいないことが
確認されました。

行政及び管轄の保健センターのご指導を仰ぎながら、引き続き厚生労働省発表の「新型コ
ロナウィルス感染症対策の基本的対処方針」（令和 3 年 3 月 5 日改正）に基づき、感染防
止に向け万全の対策に取り組んでまいります。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上


